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直柱型

配管中型滚轮

❶代号 类型 芯材🄼材质 🅂表面处理 
(衬层)

硬度

URCAY

芯材
铝合金 本色阳极氧化处理 -

URCSN 碳钢 无电解镀镍 -

URCSS 304 - -

URPAN
聚氨酯烧结品

铝合金 聚氨酯(自然色) 肖氏A90
URPAS 铝合金 聚氨酯(自然色) 肖氏A70
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URCAY/URCSN/URCSS
芯材

URPAN/URPAS
聚氨酯烧结品

BB

BB

压入衬套

压入衬套

d 1
d 1

T

L-0.2（L＞300时L-0.3）  0   0

L-0.2（L＞300时L-0.3）  0   0

D
D

D
1
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dH
9

dH
9

其余 6.3

交期缩短 大批量订单

❶代号 - ❷D - ❸T - ❹d - ❺L

URCAY - D40 - d15 - L200
URPAN - D40 - T5 - d15 - L200订购编号示例

型式
❸T ❹dH9 ❺L

d1
D1 B

❶代号 ❷D 铝合金 钢 不锈钢

URCAY 
URCSN 
URCSS 
URPAN 
URPAS

30

3 
5 
10

8

100 
150 
200 
250 
300 
350 
400 
450 
500

15 15.8 18 22 10
10 15 15.8 18 22 10
12 15 15.8 18 22 10

40
12 17 22.7 22 33 10
15 17 22.7 22 33 10
20 22 22.7 22 33 10

50
15 17 30 28 40 10
20 27 30 28 40 10
25 27 30 28 40 10

60
20 22 - - 45 10
25 32 - - 45 10
30 32 - - 45 10

80
25 41 - - 55 15
30 41 - - 55 15
35 41 - - 55 15

 聚氨酯烧结品的外径为D+2T。(与其他滚轮有所不同)。
 轴端及内径部有时未进行表面处理。
 将聚氨酯烧结在芯材外周上。

 特点:使用专用拉制铝管。重量轻,价格低。

百万商品齐上线，获取专属企业折扣，轻松下单
400-6699-428 www.ant-fa.com
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